PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana
Coordenação de Trânsito

Oficio n° 237/2022 - CT-SEMOB

Vitória da Conquista, 30 de Setembro de 2022.

Ao Ilmo.

Sr. Luis Carlos Dudé

Vereador Municipal - Vitória da Conquista

Nesta

Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, em resposta à Indicação n°

1.036/2022 de 30/05/2022 referente a pintura de uma faixa de pedestres em frente

ao Instituto Educacional Brasil, localizada na Av. Maceió, Bairro Brasil,

encaminhamos em anexo os seguintes documentos:

1. Relatório de Execução de Sinalização Viária em frente ao Instituto

Educacional Brasil.

Em tempo, nos colocamos a disposição para maiores esclarecimentos que

possam se fazer necessários.

Respeitosamente,

William d os Abreu

Adjunto Interi o de Sinalização

Núcleo de Sinal'. Trânsito - SEMOB

Matricula 19606-7

Tiago Silveira Barros

Coordenador de Trânsito - SEMOB

Matrícula 04-248211

Rua Carlécio Santos Sande - Bairro Cruzeiro
Fone: (77) 3429-7352/3429-7381
CEP 45003-015 - Vitória da Conquista— Bahia
mobilidadeurbana@pmvc.ba.gov.br
www.pmvc.ba.gov.br

PREFEITURA

VITÓRIA DA
CONQUISTA
~ERMO PAPA PESSOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana

Coordenação de Trânsito
Núcleo de Sinalização Viária

RELATÓRIO DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA - INSTITUTO EDUCACIONAL BRASIL
ITEM DATA ENDEREÇO SERVIÇO EXECUTADO MATERIAL UTILIZADO QUANTIDADE

1 14/02/2022
Av. Maceió, em frente ao Instituto Educacional Brasil,
Bairro Brasil

Pintura de passagem elevada de
pedestres

Tinta branca 14 mts2

2 25/07/2022
Av. Maceió, em frente ao Instituto Educacional Brasil,
Bairro Brasil

Pintura de passagem elevada de

pedestres
Tinta branca 17 mts2

3 10/09/2022
Av. Maceió, em frente ao Instituto Educacional Brasil,
Bairro Brasil

Pintura de passagem elevada de
pedestres

Tinta branca 13 mts2